股票代码：601598 股票简称：中国外运 编号：临 2023-030 号

中国外运股份有限公司

监事会 2023 年度第三次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国外运股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）监事会 2023年度

第三次会议通知于 2023 年 7 月 5 日向全体监事发出，本次会议于 2023 年 7 月 7

日以书面议案方式召开。会议应参加表决监事 4人，实际参加表决监事 4人。截

至 2023年 7月 7日，共收到有效表决票 4票。会议的通知、召开和表决程序以及

会议内容、表决结果符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定。

本次会议审议并表决通过了以下议案：

一、关于选举公司监事的议案

经审议，监事会一致同意选举符布林先生为公司监事（简历详见附件），任期

自股东大会审议通过之日起至第三届董事会任期届满之日止；并同意将该议案提

交股东大会审议。

表决票 4票，赞成票 4票，反对票 0票，弃权票 0票。

特此公告。

中国外运股份有限公司

监事会

二〇二三年七月七日

附件：简历

符布林，52岁，现任招商局集团有限公司审计部副部长。符先生为中级会计

师，毕业于上海海运学院会计学专业，获经济学学士学位，后毕业于澳大利亚南

澳大学，获工商管理硕士学位。1995年 7月至 2021年 9月，符先生历任招商局漳

州开发区有限公司会计科科长，招商局集团有限公司审计（稽核）部副主任、经

理、高级经理、总经理助理、风险管理部部长助理、审计中心副主任等职务。符

先生自 2021年 4月起任招商局共享服务有限公司监事，2022年 4月起任招商局港

口集团股份有限公司（股票代码：SZ001872）监事，2022年 10月起任招商局投资

发展有限公司监事，2023年 6月起任中国长江航运集团有限公司监事。